
Rozváděč

ŽST Písek, Kancelář výpravčí

10m CYKY-J 3x1,5

R-SDĚL

ústředna EZS

16x zóna

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

RS 485

Linka 1

Sirénový výstup

max. 1A

1001
kancelář výpravčí

kancelář výpravčí

1002

1004
chodba

6m

5m

1003
kancelář výpravčí

1006
kuchyňka

1005
chodba

6m

6m

1007

10m

1008

10m

RS485

RS485

napojení do sítě

15m  

Interní baterie

17Ah

Linka 1

směr skříň 

zapojeno do TechLan

RJ 45RJ 45

Sdělovací místnost

Linka 2

DMP-012-V/1-R1

OUT 1002

5m

5m

doplň. jistič 6A/B

10m CYKY-J 3x1,5

Sdělovací místnost (m.č. 205)

Rozváděč

R-SDĚL

doplň. jistič 6A/B

8x zóna

1

2

3

4

5

6

7

8

2011
WC muži

7m

Konc.

201

Chodba

RS485

5m

6m

6m

RS485

RS485

7m  

8x zóna

1

2

3

4

5

6

7

8

200

Konc.

interní baterie

17Ah

2001
místnost výpravčí

4m

2002

4m

2004

6m

4m

2003

2005

7m

8m

2006

7m

2007

Chodba

2012

2013

2014

RS485

8x zóna

1

2

3

4

5

6

7

8

2021
Technologická místnost DŘT

4m

Konc.

202

Technologická místnost DŘT

5m  

RS485

5m

5m

5m

2022

2023

2024

RS485

20

Vstup

2m  

2031
chodba

2035

2036

rezerva

2032

2034

sklad

4m

1011

rezerva

rezerva

rezerva

8m  

S1

rezerva

11m  

kuchyňka

kuchyňka

RACK_02

4m  

místnost výpravčí

místnost výpravčí

místnost pro komerci

čekárna

čekárna

čekárna

WC

Denní místnost

Denní místnost

Technologická místnost DŘT

Technologická místnost DŘT

Technologická místnost DŘT

chodba

sklad

sklad

sklad

Venkoví siréna

8x zóna

1

2

3

4

5

6

7

8

1031
Kancelář dozorčího provozu

4m

Konc.

103

Kancelář dozorčího provozu

RS485

1032

1033

Kancelář dozorčího provozu

Kancelář dozorčího provozu

2m  

4m

4m

1035

1036

rezerva

rezerva

4m

Kancelář dozorčího provozu
1034

1 1

200

Č2.1

ŽST Písek, VB

ŽST Písek, Kancelář výpravčí

8x zóna

1

2

3

4

5

6

7

8

102

Zdroj 

Konc.

interní baterie

17Ah

4m

4m

Releový modul RMM

OUT 4001

4m

5m

5m

8m

8m

1021

1025
sdělovací místnost

1026
sdělovací místnost

1022
kancelář výpravčí

1023
kancelář výpravčí

1024
kancelář výpravčí

1027
sdělovací místnost

1028

tamper sirény S1

rezerva

1

2

Č1.0

6m

chodba

Č2.0

7m

denní místnost výpravčí

100

10

Vstup

8x zóna

1

2

3

4

5

6

7

8

1041
Pokladny

9m

Konc.

104

Pokladny

RS485

1042

1043

Pokladny

Pokladny

4m

4m

1045

1046

rezerva

rezerva

4m

Pokladny
1044

rezerva

rezerva

rezerva

rezerva

Svorky

1

Spínaný zdroj

kancelář výpravčí

13,8V/1,5A

6m

10m CYKY-J 3x1,5

Rozváděč

R-SDĚL

doplň. jistič 6A/B

Hlavní vstup 1 (č.104)

AKU max.7Ah

1

2

2
7m

15m  

10m  

4m

6m

Zádveří

Zádveří

2015

2016

2017

2018

Denní místnost

6m

9m

9m

9m

Denní místnost security

Denní místnost security

Denní místnost security

15m  

8m

2025
Rezerva

10m

2026
Rezerva

10m

2027
Rezerva

8x zóna

1

2

3

4

5

6

7

8

203

Zdroj

Konc.

interní baterie

17Ah

5m

5m

5m

5m

8m

8m

35m CYKY-J 3x2,5

Sdělovací místnost (m.č. 205)

Rozváděč

R-SDĚL

doplň. jistič 6A/B

8x zóna

1

2

3

4

5

6

7

8

2041
Technická místnost

4m

Konc.

204

Technická místnost

RS485

5m

5m

7m

2042

2043

2044

RS485

Technická místnost

Sklad

Vstupní hala

10m

2045
Vstupní hala

Rezerva

Rezerva

Rezerva

21

Vstup

Zdroj

RS485

11

Vstup

1 1

200

Č1.1

3

10m

10m

Předsíň

Předsíň

20m CYKY-J 3x2,5

Sdělovací místnost (m.č. 205)

Rozváděč

R-SDĚL

doplň. jistič 6A/B

9m  

sklad

RS485

RS485

RS485

7m  

Linka 1 - RS485

klávesnice

zdroj

10

8x VÝSTUP

4x VSTUP

104

1
3

,
8

V
 
/
 
1

,
5

A

+ GND DATA

1
3

,
8

V
 
/
 
1

,
5

A

+ GND DATA

Linka 2 - RS485

klávesnice

20

202

Konc.

8x VÝSTUP

4x VSTUP

8x VÝSTUP

4x VSTUP

ústředna EZS

1
6

x
 
V

Ý
S

T
U

P

8
x
 
V

S
T

U
P

200

Konc.

8x VÝSTUP

4x VSTUP

201

klávesnice

21

204

Konc.

8x VÝSTUP

4x VSTUP

mod č.karet

200

203

8x VÝSTUP

4x VSTUP

102

Konc.

zdroj

8x VÝSTUP

4x VSTUP

zdroj

8x VÝSTUP

4x VSTUP

Konc.

103

klávesnice

11

30m

generální dodavatel projektu

paré
část

dokumentace
stupeň

Slaboproud
dokumentace

DPS

TENTO DOKUMENT JE DUŠEVNÍM VLASTNICTVÍM AUTORA, DLE UST.§17 OBCH.Z. NESMÍ BÝT BEZ SOUHLASU AUTORA POUŽIT,KOPÍROVÁN ČI PŘEDÁN TŘETÍ OSOBĚ! 

formát

Aprea s. r.o.
sídlo firmy:Ocelářská 35/1354; 190 00 Praha 9; kancelář: Na Švihance 1/1476,120 00, Praha 2
IČO: 272 45 918, DIČ: CZ27245918

t e l :  + 4 2 0  2 7 7  0 0 4  1 0 0
e - m a i l :  a p r e a @ a p r e a . c z
w e b : w w w . a p r e a . c z

číslo výkresu

datum

akce

stavebník

měřítko

výkres

±0,000 = 371.230 m.n.m.

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, Nové Město (Praha 1), 110 00 Praha
IČO:70994234, datová schránka:uccchjm

Rekonstrukce výpravní budovy v žst Písek
Hlavní nádraží č.p. 308, 397 01  Písek – Budějovické Předměstí
parcelní číslo: st. 789, st. 1930, st.1588, 1067/1, 2691/1
Katastrální území: Písek [720755]

IXPROJEKTA s.r.o.
Heršpická 813/5,  639 00 Brno - Štýřice

dodavatel projektu

Ing. Petr Legner

Ing. arch. Lukáš Stříteský

Ing. Roman Skoták
zodpovědný projektant části

vypracoval

HIP

autor

Ing. arch. Lukáš Stříteský

Ing. Petr Jakoubek

kontroloval
Ing. Roman Skoták

06/2020 2.5
6XA4

-

SCHÉMA_ZPDP

LEGENDA PZTS

Ústředna 264 zón včetně

akumulátoru v krytu

Klávesnice 

Konc. 

PIR+MW duální detektor

Magnetický kontakt

Venkovní zálohovaná siréna

EZS

K

Detektor tříštění skla

13,8Vss

1,5A

Řídící modul (Zdroj + Konc. + modul pro napojení čtečky karet + akumulátor)

PZ
Modul posilovacího zdroje (Zdroj + Konc. + akumulátor)

Spínaný zdroj 13,8Vss

Elektronický zámek FAB

Bezkontaktní čtečka

Opticko kouřový detektor 

Nouzové tlačítko

ŘM

2033

rezerva

4

5

1 1

201

Č2.2

30m

30m
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